
报建编号： 2305QP0011 标段号： F01

招标人： 上海青西投资发展有限公司

招标代理单位： 上海青弘工程项目管理有限公司

联系人： 周晶晶 联系电话： 13774356520

联系人地址： 青浦区清河湾路980号505室 联系人邮编： 201700

招标方式： 公开招标

招标标段名称： 青西郊野公园露营地基础设施及智慧游园项目

招投标情况（共5个投标人）

投标人 中标候选人排序 总监姓名 否决投标/
入围情况

投标报价
（万元）

上海精达工程建设咨询有限公
司 第一中标候选人 唐春林 否 125.298

上海市市政工程管理咨询有限
公司 第二中标候选人 顾文军 否 131.76

上海建浩工程顾问有限公司 赵莲 否 130.57

上海东港工程监理有限公司 杨建明 否 129.95

上海信达工程建设监理有限公
司 唐国平 否 128.99

公示期限： 2023-12-15 至 2023-12-18

备注：
招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施
条例》确定中标人

投标人或者其他利害关系人对依法进行招标招标的项目评标结果有异议的
，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：上海青西投资发展有限公司

发布日期：2023年12月15日

上海市建设工程监理招标评标结果（中标候选人）公示



一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及依据

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

无否决投标

依据

1初步评审
2.1.1形式评审标准
1投标人名称
2投标文件签字盖章
3联合体投标人
4备选投标方案
2.1.2资格评审标准
5资质要求
6财务要求
7业绩要求
8信誉要求
9总监理工程师
10其他主要人员
11联合体投标人
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
13信用等级
2.1.3响应性评审标准
14投标报价
15投标保证金
16其他违法行为
17其他未实质性响应投标文件

二、评标委员会对投标报价给予修正的结果

序号 投标人名称
投标报价
（万元）

经评审的修正结果
（万元）

无修正说明

评标结果（中标候选人）公示详情信息

评标委员会评分结果

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 得分 排名

1
上海精达工程建设咨询

有限公司 88.97 92.47 86.97 94.97 86.97 90.07 1

2
上海市市政工程管理咨

询有限公司 68.74 83.24 81.74 81.74 71.74 77.44 2



三、中标候选人项目业绩及拟担任总监理工程师

项目编号 项目名称 项目类型 建设地点 规模 开竣工日期 身份证件号码

W20161001326
14

星火公园新建
工程 市政公用

星火开发
区FXS8-

0201单元28-
01地块

建安造价
4769.59万元

2016-10-
03~2017-06-

30

432302197003
10161X

W20200301334
99

青浦区海盈
路（漕穗南
路-城中西

路）新建工程

市政公用 青浦新城
建安造价

4473.61万元

2020-02-
10~2021-04-

09

432302197003
10161X

W20200601315
38

朱家角华为人
才公寓规划一
路、规划二路

新建工程

市政公用
上海市青浦区
朱家角镇

建安造价
14975.31万元

2020-06-
14~2022-08-

27

432302197003
10161X

W20220901305
93

复兴路西侧规
划四路（绿舟
路~规划一

路）新建工程

市政公用
上海市青浦区
朱家角镇

建安造价
16908.5万元

2022-08-
05~2024-02-

28

432302197003
10161X

上海精达工程建设咨询有限公司拟担任总监理工程师（唐春林)类似业绩

项目编号 项目名称 项目类型 规模 合同签订日期 合同价 开竣工日期

2016-004

奉贤区航南公
路（南桥
路－环城西

路）南侧林地
建设工程

市政公用 建安造价761
万元

2016-02-18 181200
2016-02-

18~2017-06-
17

2016-022
校园西餐认知
食材基地景观
绿化工程

市政公用 建安造价
61.5732万元

2016-07-04 24383
2016-07-

04~2016-12-
04

W20160901007
32

浦江郊野公园
首期启动区西

扩工程
市政公用 建安造价

17455万元
2016-09-02 3369800

2016-09-
08~2017-03-

31

W20161001326
14

星火公园新建
工程

市政公用 建安造价
4769.59万元

2016-09-28 785600
2016-10-

03~2017-06-
30

2017-004

上海市奉贤区
2016年金山化
工区南海公路

防护林

市政公用
建安造价1500

万元 2017-01-12 417900
2017-01-

15~2017-04-
15

2017-007

上海市奉贤区
2016年度金山
化工集中
区（奉贤区

域）环境整冶
目华路防护林

市政公用
建安造价

2214.77万元 2017-01-20 458600
2017-01-

25~2017-03-
24

2017-011
浦江郊野公园
西扩指挥中心
装修改造项目

房屋建筑 建安造价
233.5868万元

2017-03-01 77080
2017-03-

01~2017-06-
30

2017-072

奉贤区江海
路（G1501-南
庄路）两侧等
14处绿地改造

工程

市政公用 建安造价2885
万元

2017-11-17 437800
2017-11-

20~2018-04-
03

2018-055
2018年奉贤区
庄行镇生态公
益林建设项目

市政公用 建安造价200
万元

2018-12-17 200000
2018-12-

18~2019-04-
30

2019-041
浦南运河两侧
景观灯光建设

工程
市政公用 建安造价5422

万元
2019-09-02 890100

2019-09-
03~2019-12-

30

2021-023
奉贤区肖业路
道路两侧绿地
景观工程

市政公用 建安造价
323.3165万元

2021-04-20 85356
2021-04-

22~2021-06-
22

上海精达工程建设咨询有限公司项目业绩



2021-078

李家港（沪杭
公路-肖南

路）河道两侧
景观提升工程

市政公用
建安造价

258.9788万元 2021-10-30 68370
2021-11-

1~2021-12-15

2022-019
奉贤区五一市
民公园绿化提

升工程
市政公用 建安造价

382.92万元
2022-08-09 94800

2022-08-
10~2022-11-

07

2022-020

柘林镇临海工
业园区道路绿
化景观提升工

程

市政公用
建安造价

725.6552万元 2022-08-09 162990
2022-08-

10~2023-01-
10

W20230501312
88

奉贤新城10单
元03C-03地块
绿地及配套

房屋建筑 建安造价859
万元

2022-12-20 170700
2022-12-

21~2023-10-
31

2023-012

远东路（东方
美谷大道-环
城北路）两侧
景观提升工程

市政公用
建安造价

385.7160万元 2023-05-04 81463
2023-05-

12~2023-06-
20

项目编号 项目名称 项目类型 建设地点 规模 开竣工日期 身份证件号码

2021
商城路（浦明
路~浦工程施

工监理
市政公用工程

商城路（浦明
路~浦东南

路）

工程造价：
390万元

2020年11月--
2021年12月

310109197009
243250

上海市市政工程管理咨询有限公司拟担任总监理工程师（顾文军)类似业绩

项目编号 项目名称 项目类型 规模 合同签订日期 合同价 开竣工日期

W20210501307
15

新建许浦水韵
生态公园 风景园林工程

绿化面积约为
42029m2。 2021-05-07 620000

2021年6月-
2023年5月

上海市市政工程管理咨询有限公司项目业绩


